公告编号：2016-109

 1 / 3

证券代码：832571         证券简称：点击网络        主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

关于增加公司经营范围暨修改公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

厦门鑫点击网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016

年 12 月 20 日召开的第一届董事会第二十七次会议，会议审议通过了

《关于增加公司经营范围暨修改公司章程的议案》，并提交公司 2017

年第一次临时股东大会审议。

（一）经营范围变更状况

原经营范围为：“移动电信服务；互联网接入及相关服务（不含

网吧）；软件开发；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；其他未

列明信息技术服务业（不含需经许可审批的项目）；广告的设计、制

作、代理、发布；计算机、软件及辅助设备零售。”

拟变更为：“移动电信服务；互联网接入及相关服务（不含网吧）；

软件开发；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；其他未列明信息

技术服务业（不含需经许可审批的项目）；广告的设计、制作、代理、

发布；计算机、软件及辅助设备零售；互联网信息服务（不含药品信

息服务和网吧）；互联网域名注册服务；数据处理和存储服务；物业

公告编号：2016-109

 2 / 3

管理；自有房地产经营活动。”

（二）公司章程修订

根据以上变更，公司章程做出如下修订：

公司章程第十二条原为：“移动电信服务；互联网接入及相关服

务（不含网吧）；软件开发；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；

其他未列明信息技术服务业（不含需经许可审批的项目）；广告的设

计、制作、代理、发布；计算机、软件及辅助设备零售。”

拟修改为：“移动电信服务；互联网接入及相关服务（不含网吧）；

软件开发；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；其他未列明信息

技术服务业（不含需经许可审批的项目）；广告的设计、制作、代理、

发布；计算机、软件及辅助设备零售；互联网信息服务（不含药品信

息服务和网吧）；互联网域名注册服务；数据处理和存储服务；物业

管理；自有房地产经营活动。”

公司最终经营范围以工商管理部门核定内容为准。

二、对公司主营业务的影响

随着行业的发展，云计算、大数据时代的来临，云计算、云存储、

大数据市场规模迅速扩大。根据未来发展规划，公司将在现有业务的

基础上扩展新的业务领域和新的市场。为满足公司未来业务开展和规

模扩展的需求，公司拟在原有经营范围的基础上增加：“互联网信息

服务（不含药品信息服务和网吧）；互联网域名注册服务；数据处理

和存储服务；物业管理；自有房地产经营活动。”

本次增加经营范围，有利于丰富公司业务构成，通过分析和挖掘

公告编号：2016-109

 3 / 3

价值数据，运用云计算技术，为客户提供云计算和大数据技术服务。

公司一方面将不断加大新技术的研发投入，丰富产品线，增强市场竞

争力；另一方面公司将利用云计算、大数据技术，为客户提供更优质

的服务，获取更大市场份额。

本次经营范围变更可扩宽公司业务范围，有利于公司长远发展，

对公司未来财务状况和经营成果将产生积极的影响。

三、办理工商登记相关事宜

公司 2017 年第一次临时股东大会审议《关于增加公司经营范围

暨修改公司章程的议案》，相关议案获得审议通过后，根据有关法律、

法规及《公司章程》的规定，公司经营范围变更、公司章程变更需提

交至工商管理部门办理工商登记事宜。

四、备查文件目录

（一）《厦门鑫点击网络科技股份有限公司第一届董事会第二十

七次会议决议》

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

董事会

2016 年 12 月 22 日